היתר פליטה לפי חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 תחנת הקבלה לגז טבעי של חב' ים תטיס בע"מ

מספר היתר: 1348

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 20 ו-22 לחוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 (להלן – החוק), הנני נותן בזה היתר להפעלת מקור פליטה שפרטיו מפורטים להלן, ומתנה אותו בתנאים:

פרטי מקור הפליטה:

מקור הפליטה: תחנת הקבלה לגז טבעי של חב' ים תטיס בע"מ, בהתאם לפרטים שצוינו בבקשה למתן היתר הפליטה שהוגשה למשרד ביום 2 בדצמבר 2013, וההשלמות לבקשה זו מיום 6 למרץ 2014 ומיום 7 למאי 2014 (להלן – מסמכי הבקשה).

בעל מקור הפליטה: ים תטיס בע"מ (ח.פ. 513226100), מנהל המפעל וכל אדם אחר הנכלל בהגדרת "בעל מקור פליטה" בחוק, לפי העניין.

כתובת מקור הפליטה: הנפט 1 אשדוד

התנאים בהיתר הפליטה:

הגדרות 1. "בעל מקור פליטה", "דיגוס", "דלק", "היתר פליטה", "הטכניקה המיטבית הזמינה", "הממונה", "זיהום אוויר", "זיהום אוויר חריג", "מזהם", "מקור פליטה", "מקור פליטה טעון היתר", "ערכי סביבה" - כהגדרתם בחוק אוויר נקי, התשס"ח – 2008;

"אמצעי טיפול" או "אמצעי לטיפול בגזי פליטה" - אמצעי להפחתת ריכוז או כמות מזהמי אוויר מתוך גז הפליטה ע"י איסוף, ספיגה, סינון, ספיחה, שריפה וכיוצא באלה, או טכנולוגיה או טכניקה המיועדת למניעת היווצרות מזהמים;

"גז פליטה" - גז המשתחרר לאוויר, לרבות חומרים מוצקים, נוזלים וגזים הנישאים בו או תערובת שלהם;

"טורבינת גז"- יחידת ייצור אנרגיה הפועלת באמצעות טורבינה המונעת ע"י גזי שריפה של דלק ;

"יחידת ייצור" – מתקן המיועד לייצור אנרגיה באמצעות שריפת דלק ;

"יחידה סביבתית" – איגוד ערים לאיכות הסביבה אשדוד חבל יבנה ;

"מקור פליטה מוקדי" - כהגדרתו בתקנות אוויר נקי (היתרי פליטה), התש"ע-2010 (להלן – תקנות היתרי פליטה) ;

"מקור פליטה לא מוקדי" – כהגדרתו בתקנה 11(2) לתקנות היתרי פליטה ;

"נוהל בדיקת מזהמי אוויר בארובה" - נוהל בדיקת מזהמי אוויר בארובה - 2002, על עדכוניו מעת לעת, המפורסם באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה ;

"נוהל ניטור רציף בארובה"- נוהל ניטור רציף בארובה על עדכוניו מעת לעת, המפורסם באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה ;

בדיקות ארובה תקופתיות

12. (א) דיגום ארובות יבוצע לפי נוהל בדיקת מזהמי אוויר בארובה, ועל ידי מעבדות אשר הוסמכו ע"י הרשות הלאומית להסמכת מעבדות לפי חוק הרשות הלאומית להסמכת מעבדות, התשנ"ז – 1997 לביצוע דיגום בארובות.

(ב) בעל מקור הפליטה יבצע דיגומים תקופתיים בארובות במקור הפליטה, בתדירות הקבועה בטבלה א', לצורך בדיקת פליטת מזהמים המנויים לצד אותן ארובות בטבלה האמורה, או בתדירות אחרת על פי דרישה של רכז איכות אוויר.

הדו"ח יכלול פרטים מדויקים, מלאים ומעודכנים, בעניינים אלה :

(1) פליטה שנתית של כל אחד מזהמי האוויר הנפלטים ממקור הפליטה, ביחידות של טון לשנה, שתחושב על סמך נתוני ניטור רציף או דגימה תקופתית, למעט על מזהמי אוויר אשר על פליטת השנתית הוגש דיווח לפי חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם), התשע"ב – 2012 ;

(2) מקדם היכולת של מערך הייצור ;

(3) סוג וכמות הדלק ביחידות טון/שנה ;

(4) שעות הפעלת המערך בשנה ;

(5) פליטות לא שגרתיות שהתרחשו במקור הפליטה ;

(6) תוצאות כיול תקופתי ובדיקת אמינות הכיול בהתאם לנוהל ניטור רציף בארובה, המפורסם באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה, במהדורה העדכנית שלו ;

הבקשה תכלול תוכנית חלופית מוצעת, לרבות לוח זמנים חלופי עם אבני דרך לביצוע ההשלמה הנדרשת.

20. **חוקים ותקנות נוספים**
אין בתנאים אלה כדי לפתור את בעל מקור הפליטה מקיום הוראות כל דין החל על העיסוק, ובכלל זה חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008, חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968, חוק החמרים המסוכנים, התשנ"ג-1993, והתקנות מכוחם.

21. **אנשי קשר**
עם כניסת היתר זה לתוקף בעל מקור הפליטה יודיע לרכז איכות האוויר את שמו של איש קשר בינו לבין רכז איכות האוויר ואת דרכי ההתקשרות עמו. איש הקשר יהיה בקיא בפעילות מקור הפליטה וזמין בכל עת.

22. **תחילה**
תחילתו של היתר זה יהיה מיום 17.12.2014